
ГОСУДАРСТВЕННЫ Й СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Комитет по экономике, инвестициям 
и предпринимательству

420060, г. Казань, площадь Свободы, 1 
тел.: 267-64-41 

e-mail: reform@gossov.tatarstan.ru

420060, Казан шэЬэре, Ирек мэйданы, 1 
тел.: 267-64-41 

e-mail: refonn@gossov.tatarstan.ru

/з  ■//. Я6/2* к*
На № от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об итогах проверки целевого и эффективного ис
пользования бюджетных средств, выделенных на 
реализацию мероприятий Программы дорожных 
работ на дорогах общего использования Респуб- 
лики Татарстан на 2012 и 2013 годы____________

Заслушав и обсудив информацию Счетной палаты Республики Татар
стан о проверке целевого и эффективного использования бюджетных 
средств, выделенных на реализацию мероприятий Программы дорожных 
работ на дорогах общего пользования Республики Татарстан за 2012 и 
2013 годы, проведенной согласно постановлению Государственного Сове
та Республики Татарстан от 21 февраля 2013 года № 2718-1V ГС, Комитет 
Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвести
циям и предпринимательству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию Счетной палаты Республики 
Татарстан о проверке целевого и эффективного использования бюджет
ных средств, выделенных на реализацию мероприятий Программы до
рожных работ на дорогах общего пользования Республики Татарстан за 
2012 и 2013 годы.

2. Рекомендовать Министерству транспорта и дорожного хозяйства 
Республики Татарстан разработать и реализовать комплекс мер по устра
нению выявленных Счетной палатой Республики Татарстан нарушений и 
недостатков.

3. По результатам проведенной работы проинформировать Комитет 
Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвести
циям и предпринимательству до 16 декабря 2013 года.

Председатель Комитета «=-—«=— ..--------------— М. Г.  Галеев

mailto:reform@gossov.tatarstan.ru
mailto:refonn@gossov.tatarstan.ru

